Kit pluriuso composto da : sonda di temperatura 
doppia (900MR869) e cavo per collegare circuiti 
monouso doppio riscaldati serie RT (900MR805), CON 
MR850  “FISHER & PAYKEL” 

900MR817 BOX DA 1 pz. Z1203019080 2296680 
€ 300,00. CAD   

trecentoeuro/00 
€ 1.500,00 

millecinquecentoeuro/00 
22% 

TOT. COMPLESSIVO IVA ESCLUSA in cifre € 1.500,00  

TOT. COMPLESSIVO IVA ESCLUSA in lettere millecinquecentoeuro/00  

DICHIARA Inoltre; 

- Che gli Oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari al: